

Dairesi

Umumî

Hususi

Hulâsa:

İzmir

8888 18 8

1770

Maarif vekâleti celilesine

Vekâleti celileleri namına icra edilmekte olan ve masarifi hafriyeye yardım olmak üzere iki bin liralık havallesi gönderilen Efes hafriyatına bir Eylül de başlanacaktır. Binaen aleyh Efes hafriyatı tetürmet tından olan İzmir geliri kurbinde Bayraklı civarında /Eskiİzmir/de bazı sondaj ameliyatı yapmak üzere Prof. Keil'in rüfekasından Dr. Miltner geçen hafta İzmir'e gelmiş ve kurbiyeti mevki dolayısıyla müze müdürlüğün nezareti altında sekiz on azele ile sondaj ameliyatına başlamıştır.

Acizleri bu dafaki hafriyat aylarında Ankara'da bulunacağın cihetle zata devletlerine şifaden arz ettiğim vecihle İstanbul Müzesi ne'murlarından olup Bergama M hafriyat komiserliğini yapan Daydar beyin bu dafa Vekâleti celilelerini temsil etmek üzere Memen İzmir'e azineti için İstanbul Müze müdürlüyeti vasıtasıyla kendisine tebligat icrasını istirham eylerim efendi

Müfettiş

(Hangi daire evrakına cevap teşkil ettiğinin tasrihi rica olunur.)

Dairesi  
1770  
Umumî  
Hususi

Hulâsa:

Maarif vekâleti celilesine

Vekâleti celileleri namına icra edilmekte olan ve masarifi hafriyeye yardım olmak üzere iki bin liralık havalesi gönderilen Efes hafriyatına bir Eylül de başlanacaktır. Binaen aleyh Efes hafriyatı tetürmatından olan İzmir şehri kurbinde Bayraklı civarında /Eskiizmir/de bazı sondaj ameliyatı yapmak üzere Prof. Keil'in rüfekasından Dr.Miltner geçen hafta İzmir'e gelmiş ve kurbiyeti mevki dolayısıyla müze müdürünün nezareti altında sekiz on ameale ile sondaj ameliyatına başlamıştır.

Acizleri bu dafaki hafriyat aylarında Ankara'da bulunacağım cihetle zatı devletlerine şifalen arz ettiğim vecihle İstanbul Müzesi me'murlarından olup Bergama'da hafriyat komiserliğini yapan Haydar beyin bu dafa Vekâleti celilelerini temsil etmek üzere Bemen İzmir'e azimeti için İstanbul Müze müdüriyeti vasıtasıyla kendisine tebligat icrasını istirham eylerim efendi

Müfettiş

(Hangi daire errakına cevap teşkil ettiğimin tasrihi rica olunur.)

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi**

**Aziz Ogan Koleksiyonu**



**OGNIZM0300613**